
Gmina Krasocin 
ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 
www.krasocin.eobip.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 RI.271.1.11.2.2020.MW                                  Krasocin, 2020-08-18 

 

 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
nr RI.271.1.11.2020.MW  odbytej w dniu 18.08.2020r. 

 
1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego jest 

realizacja zadania p.n.:  

Dostawa oleju opałowego do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, Urzędu Gminy w Krasocinie i 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie 

 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało ogłoszone: 

1) w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu ... ... ..... pod nr ...... 

2) w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 572570-N-2020 z dnia 10-08-2020r. 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krasocin od dnia 10-08-2020r. 

4) na stronie internetowej Urzędu Gminy Krasocin od dnia 10-08-2020r. 

5) zaproszenia zostały wysłane do Wykonawców w dniu ... ... ..... 

3. W dniu 18.08.2020r. bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 515 596,32 zł a następnie przystąpiono do publicznego 

otwarcia złożonych ofert.  

4. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i siwz wpłynęło – 5 –  ofert.  

5. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu nr RI.271.11.2020.MW w dniu 18.08.2020r.: 

l.p. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto  

Upust netto 
za 1m3 oleju 
opałowego 

Warunki 
płatności 

Termin 
wykonania 

1. DROŚ-SAWICKI Sp. z o.o. Sp. k., ul. 
Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń 

498 566,97 zł 228,00 zł zgodnie  
z siwz 

zgodnie  
z siwz 

2. Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52; 26-670 Pionki 520 265,28 zł 145,18 zł zgodnie  
z siwz 

zgodnie  
z siwz 

3. Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe 
„ELEKTRO-BENZ” Andrzej Piotr Cichoń, 
Zdziechów 1; 26-500 Szydłowiec 

529 219,80 zł 111,00 zł zgodnie  
z siwz 

zgodnie  
z siwz 

4. TERM-OIL Sp. z o.o., ul. Ofiar Firleja 7,  
26-600 Radom 

501 710,85 zł 216,00 zł zgodnie  
z siwz 

zgodnie  
z siwz 

5. EKO TANK Sp. z o.o. sp. k. ,ul. Podlasie 16,  
25-108 Kielce 

513 500,40 zł 172,00 zł zgodnie  
z siwz 

zgodnie  
z siwz 

 
  

sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: Marta Wytrych 
Data: 18.08.2020r. 

 
 

Wójt Gminy Krasocin 
Ireneusz Gliściński 

 
 
 


